
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 628/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie  nr 628/2022 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 30 maja 2022 roku 
 

w sprawie : przedłożenia informacji o gospodarce finansowej Gminy Wińsko za 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Przedkładam do publicznej wiadomości: 

1. Informację dotyczące wykonania budżetu Gminy Wińsko w 2021 r., w tym kwotę deficytu lub nadwyżki 

oraz zobowiązań – załącznik nr 1 

2. Informację o kwotach wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 

roku – załącznik nr 2 

3. Informacje o kwotach dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz o 

kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r. – załącznik nr 3 

4. Informacja o udzielonych poręczeniach i gwarancjach – brak 

5. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia – załącznik nr 4 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej – załącznik nr 5 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędy Gminy Wińsko. 

 

    
 



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

    Załącznik nr 1 

    
Informacja dotycząca wykonania budżetu Gminy Wińsko w 2021 roku w tym kwota 

deficytu lub nadwyżki oraz zobowiązań 

    

Wyszczególnienie 
Plan  

(po zmianach) 
Wykonanie od  
początku roku  

A. DOCHODY 54 964 647,85 55 552 391,04 

A.1 Dochody bieżące 43 336 009,61 43 978 945,68 

A.2 Dochody majątkowe 11 628 638,24 11 573 445,36 

B. WYDATKI 61 177 898,37 50 803 619,65 

B.1 Wydatki bieżące 42 386 133,01 40 602 314,11 

B.2 Wydatki majątkowe 18 791 765,36 10 201 305,54 

C. NADWYŻKA/DEFICYT -6 213 250,52 4 748 771,39 

D. FINANSOWANIE 6 213 250,52 7 985 485,26 

D1. Przychody ogółem z tego: 7 226 850,52 8 999 085,26 

D11 kredyty i pożyczki 3 400 000,00 3 400 000,00 

D17 inne źródła 3 826 850,52 5 599 085,26 

D2. Rozchody ogółem z tego: 1 013 600,00 1 013 600,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek 1 013 600,00 1 013 600,00 

    
Zobowiązania wymagalne wyniosły: 0 zł (nie wystąpiły) 

Stan zobowiązań długoterminowych Gminy Wińsko z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek 
oraz emisji obligacji wyniósł: 19 267 000,00 zł 

z tego: 
kredyty –600 000,00 zł 
obligacje – 18 667 000,00 zł 

pożyczki – 0,00 zł 
 

 

 



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

 

Załącznik nr 2 

Informacja o wykorzystanych środkach pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 

roku 

Lp. Dochody z innych źródeł Wykonanie % 

 ogółem 4 232 357,23 68,50 

1 Wsparcie usług opiekuńczych w Gminie 
Wińsko - w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020 

370 459,45 
 

57,00 

2 Realizacja Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 pn. „Uczymy 
się dla siebie – nowoczesna edukacja w 
Gminie Wińsko” 

60 393,13 100,00 

3 Realizacja Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 pn. „Budowa 
Sali gimnastycznej w Orzeszkowie-
budynek demonstracyjny o 
podwyższonych parametrach 
energetycznych” 

2 712 285,06 55,61 

4 Realizacja Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020 pn. 
Dolnośląskie Żłobki II” 

217 325,69 
 

72,00 

5 Realizacja Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020 pn. 
„Nowe miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 
w Gminie Wińsko szansą na wzrost 
zatrudnienia wśród rodziców”   

401 945,21 84,47 

6 „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Wińsko- etap II” w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2014-2020 

269 948,69 100,00 

7 „Rewitalizacja zalewu Słup etap III” w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2014-2020 

200 000,00 100,00 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

 

 

Załącznik nr 3 

 

Informacja o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego w 

2021 rok 

 

 

Informacja o kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 

2021 roku 

Lp.  Kwota (zł) 

1 Gminny Ośrodek Kultury 700 185,85 

2 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Wińsku 

441 065,00 

3 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Wińsku 

45 000,00 

  

Lp.  Kwota (zł) 

1 Urząd Marszałkowski- dotacja- Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Rajczyn 

228 658,00 

2 Urząd Marszałkowski – Konserwacja urządzeń 
melioracji wodnych w Aleksandrowicach 

33 677,00 



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

Załącznik nr 4 

Wykaz osób i podmiotów którym w 2021 r. umorzono podatek rolny, od nieruchomości i 

leśny w kwocie  przewyższającej 500,00 ZŁ  

        
 

        
 

Lp. Imię i nazwisko 

Wysokość umorzonej kwoty Przyczyna 

umorzenia 

podatku 

 

zaległość odsetki 
 

1. Sylwia Ochap 1 113,00 zł 9,00 zł 

ważny 

interes 

podatnika 

 

2. Jan Łucek 3 002,24 zł 667,00 zł 

ważny 

interes 

podatnika 

 

3. Barbara Czerniecka-Kiałka 649,00 zł 46,40 zł 

ważny 

interes 

podatnika 

 

4. Robert Panasiuk 612,57 zł 9,00 zł 

ważny 

interes 

podatnika 

 

5.   

Józef 

Kozłowski   1 266,80 zł 326,00 zł 

ważny 

interes 

podatnika 

 

 

 

 

Wykaz podmiotów którym w 2021 r. odroczono termin zapłaty podatku rolnego od 

nieruchomości  i leśnego  w kwocie przewyższającej 500,00 zł 

Lp. Imię i nazwisko 

1. Małgorzata Wincenciak-Podbucka 
 

 

 

Wykaz podmiotów którym w 2021 r. rozłożono na raty podatek rolny, od nieruchomości i 

leśny  w kwocie przewyższającej 500,00 zł 

Lp. Imię i nazwisko 

1. Wiesław Jaroń 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

Załącznik nr 5 

 

Wykaz osób fizycznych, którym w roku 2021 udzielono ulgi z tytułu nabycia gruntów  w 

ramach pomocy  publicznej. 

Lp. Imię i nazwisko 

1. Anna i Stanisław Wawruszczak 

2. Paweł i Agnieszka Matuszów 

3. Paweł i Agnieszka Matuszów 

4. Paweł Matuszów 

5. Paweł Matuszów 

6. Anna Postoł 

7. Kazimierz Niedzielski 

8. Dariusz Wolny 

9. Robert Guzera 

10. Kacper Malinowski 

11. Ewelina i Andrzej Borodacz 

12. Mariusz i Wiesława Fałat 

13. Mariusz i Wiesława Fałat 

14. Andrzej Pietruszka 

15. Tadeusz Zieliński 

16. Ewa Ryśkiewicz 

17. Małgorzata Szostak 

18. Małgorzata Szostak 
 

Wykaz osób fizycznych, którym w roku 2021 którym udzielono ulgi inwestycyjnej 

 

Lp. Imię i nazwisko 

1. Aleksandra Dziubińska 

2. Mirosław Watral 
 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w 2021 roku udzielono pomocy publicznej w postaci 

dofinansowania kształcenia młodocianego pracownika 

Lp. Beneficjent pomocy 

1. 
Patrycja Stanasiuk 

P.W. PATEX 

2. 
Józef Cłapka 

Auto Naprawa 

3. 

Bartłomiej Drożdżowski 

Auto Serwis Bartłomiej Drożdżowski 

Bartex-Precyzja 

4. 
Zygmunt Borzyński 

Firma Borzyński Zygmunt Borzyński 

5. 
Janusz Krukowski-Zdanowicz 

Gospodarstwo Rolne 



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 

publicznej z tytułu zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w roku 

2021 

 

Lp. Nazwisko i imię / nazwa firmy  28 BOBER-CYGANIK AGNIESZKA  56 DĄBROWA DAWID 

1 ABRAMCZYK WANDA  29 BOCHENEK JAN  57 DEFRATYKA ZDZISŁAW 

2 ADAMCZAK ANDRZEJ  30 BOGACZ MAREK  58 DOBROWOLSKA ALICJA 

3 ADAMCZAK ZBIGNIEW  31 BOGACZ ZBIGNIEW  59 DROŻDŻOWSKI ŁUKASZ 

4 AKSAMSKA IRENA  32 BORODACZ ANDRZEJ  60 DROŻDŻOWSKI WALDEMAR 

5 AKSAMSKI KRYSTIAN  33 BORODACZ ROBERT  61 DUDEK WOJCIECH 

6 AMROGOWICZ RYSZARD  34 BOROŃ ANDRZEJ  62 DUDZIAK KATARZYNA 

7 ANTCZAK GRZEGORZ  35 BOROŃ SYLWESTER  63 DULĘBA ZBIGNIEW 

8 AWGUL TOMASZ  36 BRĘK SŁAWOMIR  64 DULIBAN PAWEŁ  

9 BABIJ ADAM  37 BUCZAK ILONA  65 DUSZA JÓZEF 

10 BAJCAR JAN  38 BUDZIŃSKI JACEK  66 DZIEDZIŃSKA ANNA 

11 BAJRAKOWSKI ANDRZEJ  39 BURDZIAK HELENA  67 DZIUBA TERESA 

12 BAŁA KRYSTYNA  40 CAŁKO JAN  68 DZIUBIŃSKA AGNIESZKA 

13 BANDURA MARCIN  41 CHARZEWSKA IWONA  69 DZIUBIŃSKA ALEKSANDRA 

14 BANDURA TOMASZ  42 CHMIELNICKA BOGUSŁAWA  70 DZIUBIŃSKI JACEK 

15 BARANOWSKI MARCIN  43 CHMIELOWSKA BOŻENA  71 DZIUBIŃSKI MAREK 

16 BARANOWSKI PIOTR  44 CHODOROWSKA KRYSTYNA  72 DZIUBIŃSKI ZBIGNIEW 

17 BEDNARCZYK GRZEGORZ  45 CHOŁODECKI ANDRZEJ  73 FAŁAT MARIUSZ 

18 BEDNARCZYK KAZIMIERA  46 CHOŁODECKI PIOTR  74 FILAROWSKI MARIUSZ 

19 BENKIEWICZ ANGELIKA   47 CIELEŃ BOGUSŁAW  75 FILIPKIEWICZ GRZEGORZ 

20 BEREZA JOANNA  48 CIELESZCZYN JANINA  76 FLOREK JAN 

21 BIENIEK IRENEUSZ  49 CIESIELSKI ANDRZEJ  77 FRĄSZCZAK SŁAWOMIR 

22 BIENIEK MATEUSZ  50 CIESIELSKI PAWEŁ  78 GARBERA ROMAN 

23 BILEWICZ JÓZEF  51 CZARKOWSKI PIOTR  79 GILL PIOTR 

24 BILSKI PIOTR  52 CZERWIŃSKI WOJCIECH  80 GITLER ROBERT 



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

25 BOBER ANDRZEJ  53 CZWOJDZIŃSKA JOANNA  81 GŁADYSZ KAZIMIERZ 

26 BOBER JADWIGA  54 CZYŻOWICZ JAKUB  82 GŁOWISZYN BARBARA 

27 BOBER ZBIGNIEW  55 KASZTELANIEC PIOTR  83 GOSPODARSTWO ROLNE ZBOŻOPAKT SP.Z O.O. 

84 GÓRNY PIOTR  116 KAUF ANDRZEJ  148 KRZYWICKA DOROTA 

85 GRABOWSKA ANNA  117 KAŻMIERCZAK PIOTR  149 KRZYWY GRZEGORZ 

86 GRUSZCZYŃSKA JADWIGA  118 KĘDZIERSKI JAN  150 KRZYWY RYSZARD 

87 GRYNIENKO JACEK  119 KIAŁKA AGNIESZKA  151 KSIĄŻKIEWICZ DARIUSZ 

88 GRYNIENKO ZDZISŁAW  120 KIAŁKA MACIEJ  152 KSIĄŻKIEWICZ JAKUB 

89 GUMIENNA AGNIESZKA  121 KIEDEK KRZYSZTOF  153 KUBIS WOJCIECH 

90 GUWER KATARZYNA  122 KIRYLUK DANUTA  154 KURCZABA WANDA 

91 GUZERA ROBERT  123 KLUSKO DARIUSZ  155 KWAŚNICKI EDWARD 

92 HENDZEL-IDCZAK ANNA  124 KŁOS IRENEUSZ  156 KWAŚNY DARUSZ 

93 HEŚ CZESŁAW  125 KŁOS JANUSZ  157 KWAŚNY GRZEGORZ 

94 HUDOMIĘT  AGNIESZKA  126 KOBIERSKI RADOSŁAW  158 LACIBOROWSKI GRZEGORZ 

95 HUDOMIĘT JAN  127 KOCHMAŃSKA MARIA  159 LACIBOROWSKI PIOTR 

96 HUDOMIĘT KATARZYNA  128 KOCHMAŃSKA URSZULA  160 LASKOWSKI KAMIL 

97 HUDOMIĘT PATRYCJA  129 KOCHMAŃSKI MAREK  161 LENARTOWSKA JOLANTA 

98 HUKIEWICZ TERESA  130 KOLICZKO ALEKSY  162 LEONOWICZ ROBERT 

99 HUZARSKA AGNIESZKA  131 KOŁO ŁOWIECKIE "JELEŃ"  163 LEŚKO ANTONI 

100 IDZIAK JADWIGA  132 KONIECZNY RAFAŁ  164 LEWAŃSKI HIRONIM 

101 IKONIAK PIOTR  133 KOPEĆ JACEK  165 LINKIEWICZ GRZEGORZ 

102 IWASIECZKO MAŁGORZATA  134 KOPOCIŃSKA ANNA  166 LIPIEC KRYSTYNA 

103 JANUSZCZYK IWONA  135 KORDEK STANISŁAWA  167 LISIECKI ANDRZEJ 

104 JAROŃ SEBASTIAN  136 KOROLEWICZ TOMASZ  168 LISIECKI KRZYSZTOF 

105 JAROŃ SYLWESTER  137 KOSIŃSKI JAN  169 LISIECKI MIROSŁAW 

106 JAROŃ WIESŁAW  138 KOWAL JAROSŁAW  170 LOKŚ RAFAŁ 

107 JARZĄB RENISŁAW  139 KOWAL MICHAŁ  171 ŁAZARSKI PATRYK 

108 JĘDOROWICZ SEBASTIAN  140 KOWALSKI ARKADIUSZ  172 ŁOZIŃSKA KRYSTYNA 

109 JEDOROWICZ STANISŁAW  141 KOZAK ALEKSANDRA  173 ŁOZIŃSKI WOJCIECH 



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

110 JUSZCZYK HALINA  142 KOZAK ANNA  174 ŁUCZAK WIESŁAWA 

111 JUSZCZYK JÓZEF  143 KOZAK WOJCIECH   175 ŁUCZYŃSKI ZBIGNIEW 

112 KAMIŃSKA GRAŻYNA  144 KOZAK MARCIN   176 ŁUKOWIAK ANDRZEJ 

113 KAMIŃSKI MAREK  145 KRAWCZYK KONRAD  177 MACIASZEK DARIUSZ 

114 KANOŚ ANETA  146 KRECZMER ANDRZEJ  178 MACIEJCZAK ZBIGNIEW 

115 KARABANIK BOGUSŁAW  147 KRÓLIKOWSKI KRZYSZTOF  179 MACIOCHA PIOTR 

180 MADERA MAŁGORZATA  213 MYSZKOWSKA TERESA   246 PROCYSZYN DANIEL 

181 MAJDZIAK JÓZEF  214 MYŚLICKI IZYDOR  247 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE AGROKAL SP. Z O.O. 

182 MAJDZIAK KRZYSZTOF  215 NAPORA JÓZEF  248 PUTYRSKA MARIA 

183 MAJDZIAK MARCIN  216 NIEDZIELSKI KAMIL  249 PYTEL ANDRZEJ 

184 MAJEWSKI FRANCISZEK  217 NIEDZIELSKI KAZIMIERZ  250 PYTEL DOROTA 

185 MALINIAK-MARCZAK ANNA  218 NIEMIEC FRANCISZEK  251 RABIEGA BARBARA 

186 MALIK AGNIESZKA  219 NIEMIEC RENATA  252 RABURA GRZEGORZ 

187 MALINOWSKI PAWEŁ  220 NOWAK MARZENA  253 RABURA ROZALIA 

188 MALINOWSKI WŁADYSŁAW  221 NOWAK PRZEMYSŁAW  254 RAK-SKRZYPEK AGNIESZKA 

189 MAŁEK ANNA  222 OCHAP SYLWIA  255 RAPPEL MAŁGORZATA 

190 MAŃKOWSKI KAROL  223 OPACKI JAN   256 ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODK.IM.22 PAŹDZIERNIKA 

191 MARCINKOWSKA-MAJERCZYK EWA  224 OSOWSKI  GRZEGORZ  257 ROMAŃCZYK SYLWIA 

192 MATUSZÓW PAWEŁ   225 OSOWSKI EUGENIUSZ  258 RUDNICKI KRZYSZTOF 

193 MAZIAK CZESŁAWA   226 OSZUST JAN  259 RUDNICKI LESZEK 

194 MĄDRY KRZYSZTOF  227 PACH ADAM   260 RYŚKIEWICZ PRZEMYSŁAW 

195 MIĄZEK JÓZEF  228 PACH ANDRZEJ   261 RZEPKA MIROSŁAW  

196 MICHALSKI PIOTR  229 PACYNA LUCYNA  262 SADOWY MICHAŁ 

197 MIEDZIAK CZESŁAWA   230 PARKITNA MAGDALENA   263 SAGAN MAŁGORZATA 

198 MIELKO JOANNA  231 PAWLAK JERZY  264 SAMBORSKI JAN  

199 MIHUŁKA KRZYSZTOF  232 PAWLAK PAWEŁ  265 SENIO ROMAN 

200 MIKOS AGNIESZKA  233 PERNET ROMUALD   266 SIECLA TOMASZ 

201 MIROŚ ADAM  234 PETRUŚ KRZYSZTOF   267 SKOKUN JERZY 

202 MIROŚ MACIEJ  235 PETRYSZAK BEATA  268 SKOKUN MAREK 



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

203 MIROŚ ZENON  236 PIEKARSKI STANISŁAW  269 SKORUPA MARCIN 

204 MISZCZYSZYN ALICJA  237 PIETRUSZKA ANDRZEJ  270 SŁABICKI MARCIN 

205 MISZCZYSZYN ERYK  238 PIŁKO WIESŁAWA  271 SŁAWNY ROMAN 

206 MIZINIAK EUGENIUSZ  239 PIOTROWSKI ANDRZEJ  272 SMOLARA TADEUSZ 

207 MOTYL JACEK  240 PISKORZ PIOTR  273 SMOLARA TADEUSZ 

208 MUCHA ANDRZEJ  241 PISZCZYK ANNA  274 SMULSKI STANISŁAW 

209 MUSZYŃSKA ELŻBIETA  242 PLESNER MIECZYSŁAW  275 SOBASIK EUGENIUSZ 

210 MUZYKA TOMASZ  243 POPRAWA ANNA  276 SOBASIK KAMIL 

211 MYRDZIO JOLANTA  244 POSTOŁ ANNA  277 SOBASZEK JÓZEFA 

212 MYRDZIO WOJCIECH  245 POSTOŁ PIOTR  278 SOBOTKA KRYSTYNA 

279 SOCHA SYLWIA  310 TOLISZ STANISŁAW  341 ZDEB WOJCIECH 

280 SOSNOWSKI ROMAN  311 TOMASZEWICZ ANNA  342 ZIELIŃSKA WIOLETTA 

281 SPÓŁDZIELCZE GOSPODARSTWO ROLNE  312 TOMKÓW JAN   343 ZIOŁA MICHAŁ 

282 STACHURSKA URSZULA  313 TOMKÓW MAREK  344 ZUJEWSKA DOROTA 

283 STAWIARZ BOGUSŁAW  314 TRAWKA MAREK   345 ŻAK JADWIGA 

284 STOLARZ EUGENIUSZ  315 TUROWSKI BRONISŁAW  346 ŻUCHOWICZ EUGENIUSZ 

285 STRYCHAREK ROBERT  316 URBANIAK CEZARY  347 ŻUK IGOR 

286 STUDENNY MACIEJ  317 URUSKI KAROL  348 ŻYGADŁO GRACJAN 

287 STUDENNY PIOTR  318 WACŁAWOWICZ ROMAN   

288 STUDENNY WITOLD   319 WASILEWSKI MAREK   

289 STUSIK JOLANTA  320 WATRAL AEKSANDER    

290 SUCHODOLSKA DANUTA  321 WATRAL KRZYSZTOF    

291 SUCHOLIŃSKI BERNARD   322 WATRAL MIROSŁAW    

292 SUCHOLIŃSKI MICHAŁ   323 WATRAL PIOTR    

293 SWARYCZEWSKI EUGENIUSZ  324 WAWRUSZCZAK HENRYK    

294 SZALA TOMASZ  325 WAWRUSZCZAK STANISŁAW    

295 SZAŁAPATA MAREK  326 WAWRZYNIAK ADRIAN    

296 SZATANIAK JÓZEFA  327 WĘGIEREK-KORZAK WERONIKA    

297 SZCZEPANEK MARTA   328 WIECZOREK MIECZYSŁAW    



 

 
 

 
 

ul. Plac Wolności 2 

ąskie 

Tel. 071 380-42-00 

Fax. 8 
 

298 SZEWCZUK IRENEUSZ  329 WIKŁO JÓZEFA    

299 SZTYMER DARIUSZ  330 WINIARCZYK ELŻBIETA     

300 SZUBERT PAWEŁ  331 WITIAK REGINA    

301 SZUBERT PAWEŁ  332 WITKOWSKI RYSZRAD    

302 SZULIK ANDRZEJ  333 WITYK JÓZEF    

303 SZUMLAŃSKI ANDRZEJ  334 WODZIŃSKI JAN    

304 SZUMLAŃSKI FRANCISZEK  335 WOLNY DARIUSZ    

305 SZURLEJ DANIEL  336 ZAGROBELNY ZYGMUNT    

306 SZURLEJ STANISŁAW  337 ZAGRODZKA EMILIA    

307 SZWECHŁOWICZ MARIUSZ  338 ZAJĄC ELŻBIETA    

308 TATAREK JAROSŁAW  339 ZAKŁAD ROLNY PRZYBORÓW SP. Z O.O.    

309 TEŚLAK BOŻENA  340 ZDEB KRYSTYNA    

 

 

 


